ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в пункт 1 постановления
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации от 31 марта 2020 года № 148-СФ
"О составе Комиссии Федерального Собрания

Российской Федерации по перераспределению
бюджетных ассигнований в текущем финансовом году

и плановом периоде от Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 31 марта
2020 года № 148-СФ "О составе Комиссии Федерального
Собрания Российской Федерации по перераспределению
бюджетных ассигнований в текущем финансовом году и плановом
периоде от Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации" следующие изменения:

1)слова "членов Совета Федерации" заменить словами
"сенаторов Российской Федерации";

2) включить в состав Комиссии Федерального Собрания
Российской Федерации по перераспределению бюджетных
ассигнований в текущем финансовом году и плановом периоде
от Совета Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации сенатора Российской Федерации Федорова Юрия
Викторовича;

qa4905.docx 645

указанной Комиссии 3) исключить из состава
А. Г. Дмитриенко.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Соб
Российской Федер

Москва
7 октября 2020 года
№ 430-СФ

Ш т
В.И. МАТВИЕНКО

qa4905.docx 645